
演奏会のご案内 

拝啓 

　盛夏の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平
素より倉敷管弦楽団の活動に御理解と御支援を賜り、心より御礼申し上げます。 
　さて、新型コロナウイルスの蔓延により、２年間の活動停止を余儀なくされておりまし
たが、この度、第48回定期演奏会を開催することができる運びとなり万感の思いであり
ます。３年ぶりとなるこの度の公演では、サン=サーンス作曲の交響曲第３番「オルガン
付き」をメインプログラムに演奏いたします。会場は、バイカウント・オルガンを有する
岡山シンフォニーホールとなります。 
　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来場の上、ご高評を賜りたくご案内申し
上げます。 

敬具　　 

　　令和４年７月吉日 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　倉敷管弦楽団 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長　菊池　東 

記 

　◇ 公演名称　　倉敷管弦楽団　第48回定期演奏会 
　◇ 日　　時　　令和４年８月２８日（日）午後２時開演（16時終演予定） 
　◇ 会　　場　　岡山シンフォニーホール（岡山市北区表町１-５-１） 
　◇ 指　　揮　　松井慶太氏 
　◇ 演　　目　　ヴェルディ／歌劇「ナブッコ」序曲 
　　　　　　　　 ブラームス／ハイドンの主題による変奏曲 
　　　　　　　　 サン=サーンス／交響曲第３番 ハ短調 op.78「オルガン付き」 

　　（お問合せ先） 
　　　倉敷管弦楽団インスペクター：原田  E-mail; info@kurakan.org 

mailto:info@kurakan.org

